
  
 
 
 
   
 
  

 

Korespondenční adresa: 

PROFI  CREDIT Czech, a. s. 

nábřeží Závodu míru 2739, 530 02 Pardubice  

Infolinka: +420 469 778 490 

E-mail: proficredit@proficredit.cz, www.proficredit.cz 
 

PROFI  CREDIT Czech, a. s., se sídlem Klimentská 1216/46,110 00 Praha 1, 

IČ: 618 60 069,  DIČ: CZ 61860069, bankovní spojení: KB Pardubice, č. ú.: 43-8082500207/0100,  

Společnost je registrována u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2892. 

 

PROFI CREDIT Czech, a. s.,  
IČO  61860069, se sídlem Klimentská 1216/46,110 00 Praha 1  

vyhlašuje akci „ZÍSKEJ AKČNÍ OSOBNÍ PŮJČKU“ 

 

1. Akce je určena všem klientům společnosti (s platnou nebo ukončenou smlouvou), kteří 
budou osloveni v rámci oslovovacích akcí s možností získat půjčku, které se uskuteční dne 
5. – 10. prosince 2018. 
 
2. Osloveným klientům bude v dopise komunikována akční nabídka.  
 
3. Klient si musí pro získání akční osobní půjčky zažádat v období akce, a to od 5. – 21. 
prosince 2018.  
 
4. V případě, že žádost projde interním schvalovacím procesem a žádost bude schválena, 
bude klient po dobu splácení úvěru splácet půjčku se zvýhodněnými splátkami. 
 
5. Nárok na akční půjčku není vymahatelný. 
 
6. Doba konání akce je od 5. prosince do 21. prosince 2018. Akční půjčka platí pro žádosti 
s datem v intervalu akce. Žádost je podle interních pravidel společnosti platná po dobu 30ti 
dní od jejího vzniku. 
 
 

Ostatní 
 

1. PROFI CREDIT je oprávněn odvolat tento veřejný příslib, přičemž toto odvolání učiní 
nejméně tři dny před dnem jeho účinnosti, kterým je první den konání akce. 

2. Odvolání veřejného příslibu bude zveřejněno stejným způsobem, jako byl zveřejněn 
samotný veřejný příslib. 

3. Ukončení akce bude oznámeno na webových stránkách www.proficredit.cz 
 

mailto:proficredit@proficredit.cz

